
 

                         via Roma, 63 
- Tel.  0967/49294

DELIBERAZIONE DEL
 

Deliberazione  n. 92 
 

 
OGGETTO:Libreria Giunti al Punto

libro" Edizione 2016
 

  
 
L’anno Duemilasedici, il giorno 
nella Sede Comunale, si è riunita la Giunta Comunale nelle seguenti persone
 

 
N/ro 
D’ 

ord. 
 

 
 

Cognome e nome

 
1 
2 
3 
4 
5 
 
 

 
Mario Migliarese 
Tuccio Giuseppe 
Isabella Venuto 
Francesco Lucia 
Maria Assunta Fiorentino

 
Assiste il Segretario Comunale 
Presiede il  Sindaco Mario Migliarese, il quale, riconosciuta la validità 
dell’adunanza, dichiara aperta la seduta.
 

− Vista la nota acquisita al protocollo dell'Ente al 
della Libreria Giunti al Punto, con sede a Montepaone Lido c/o  c.c. Le 
Vele in Via Nausica, con la quale viene presentato  un accordo per 
l'iniziativa delle Librerie Giunti al Punto: "Aiutaci a 
libro" Edizione 2016.
Considerato che: 

− La libreria Giunti al Punto di Montepaone ha promosso l'iniziativa "Aiutaci 
a Crescere. Regalaci un libro" Edizione 2016, che consiste nella donazione 
di libri per le biblioteche di classe delle 
presenti sul territorio

1 

 

COMUNE DI MONTEPAONE 
(Provincia di Catanzaro) 

 

via Roma, 63 - 88060 / MONTEPAONE - P. IVA 00297260796 
Tel.  0967/49294-5 Fax 49180 

 

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

     

nti al Punto- Iniziativa "Aiutaci a crescere. Regalaci un 
ro" Edizione 2016- Atto di indirizzo. 

il giorno trentuno del mese di agosto
si è riunita la Giunta Comunale nelle seguenti persone

Cognome e nome 

 
 

Qualifica 
 

 

Present

aria Assunta Fiorentino 

 
Sindaco  

Vicesindaco 
Assessore 

“ 
“ 

egretario Comunale Dott.ssa Chiellino Carmela 
Presiede il  Sindaco Mario Migliarese, il quale, riconosciuta la validità 
dell’adunanza, dichiara aperta la seduta. 

acquisita al protocollo dell'Ente al n. 1656
Libreria Giunti al Punto, con sede a Montepaone Lido c/o  c.c. Le 

Vele in Via Nausica, con la quale viene presentato  un accordo per 
l'iniziativa delle Librerie Giunti al Punto: "Aiutaci a crescere. Regalaci un 
libro" Edizione 2016. 

La libreria Giunti al Punto di Montepaone ha promosso l'iniziativa "Aiutaci 
a Crescere. Regalaci un libro" Edizione 2016, che consiste nella donazione 
di libri per le biblioteche di classe delle scuole dell'infanzia e primarie 
presenti sul territorio, sia da parte di clienti che da parte di aziende

P. IVA 00297260796 

COMUNALE   

Iniziativa "Aiutaci a crescere. Regalaci un 

agosto, alle ore 09:00, 
si è riunita la Giunta Comunale nelle seguenti persone: 

 
 

Present
e 

 
 
Assente 

 
X 
X 
 
X 
X 

 
 
 

X 
 

Presiede il  Sindaco Mario Migliarese, il quale, riconosciuta la validità 

1656 del 03/03/2016 
Libreria Giunti al Punto, con sede a Montepaone Lido c/o  c.c. Le 

Vele in Via Nausica, con la quale viene presentato  un accordo per 
crescere. Regalaci un 

La libreria Giunti al Punto di Montepaone ha promosso l'iniziativa "Aiutaci 
a Crescere. Regalaci un libro" Edizione 2016, che consiste nella donazione 

scuole dell'infanzia e primarie 
sia da parte di clienti che da parte di aziende, la 



2 
 

raccolta delle donazioni si svolge nel mese di agosto, mentre la consegna 
dei volumi è prevista per il mese di settembre; 

− Tutta l'operazione sarà tracciata da un punto di vista informatico con 
l'associazione di un "codice iniziativa" a tutte le vendite finalizzate al 
progetto; 

− Verrà riscontrata  la corrispondenza tra quanto dichiarato nella bolla di 
consegna e i libri fisicamente presenti nelle scatole o prima di effettuare 
la spedizione (in caso di spedizione con corriere) o direttamente in 
biblioteca da un referente  Giunti al Punto contestualmente alla consegna; 

− Le scuole presenti sul territorio potranno aderire all'iniziativa iscrivendosi 
entro il termine del  15 novembre c.a. 

− La libreria provvederà a consegnare i libri donati, tramite la biblioteca, la 
quale verificherà il rispetto delle procedure  e della tracciabilità dei libri 
donati dichiarate da Giunti al Punto; 

− Ritenuto provvedere in merito  aderendo all'iniziativa con la 
partecipazione di € 100,00; 

− Visto gli artt. 13-14-15- del regolamento comunale per la concessione di 
contributi, benefici, vantaggi economici e patrocini, approvato con 
deliberazione  n. 25 del 27/11/2014 del Commissario Straordinario con i 
poteri del Consiglio Comunale; 

− Visti: 
− il D. Leg.vo 267/2000 e s.mm. e ii.; 
− lo Statuto Comunale Vigente; 
− il Regolamento degli Uffici e Servizi; 
− il regolamento comunale per la concessione di contributi, benefici, 

vantaggi economici e patrocini; 
− il Regolamento di Contabilità; 
− i pareri favorevoli espressi ai sensi dell’art. 49 del medesimo t.u.e.l. n. 

267/2000, in ordine alla regolarità tecnica; 
− Con voti unanimi espressi in forma palese; 

 

DELIBERA 

 

Per i motivi meglio esposti in premessa che costituiscono parte integrante e 
sostanziale del presente atto: 
− Di approvare l'iniziativa "Aiutaci a crescere. Regalaci un libro", aderendo 

all'iniziativa con una partecipazione di  € 100,00; 
− Trasmettere copia della presente alla Libreria Giunti al Punto c/c c.c. le Vele 

Montepaone Lido; 
− stante l’urgenza, dichiarare la presente delibera immediatamente eseguibile 

ai sensi dell’art. 134, comma 4, del decreto lgs. 267/2000. 
 
Il presente atto viene letto, confermato e sottoscritto. 
 
IL  SEGRETARIO COMUNALE                                                                                                  
   ( Dott.ssa Chiellino Carmela)                                              
 

Il Sindaco 
Mario Migliarese 



 

COMUNE DI MONTEPAONE

 via Roma, 63 - 88060 / MONTEPAONE 

 
 

PROPOSTA DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

 
 
Oggetto: Libreria Giunta al Punto - Iniziativa "Aiutaci a crescere. Regalaci un libro". Atto di 

 

 
 
 
 

PARERI DI CUI ALL’ART. 49 e 147 Bis TUEL D.LGS. 267 /2000

PARERE DI REGOLARITA’ TECNICA 
 
Il sottoscritto Responsabile dell’Area Amministrati va 
ai sensi degli artt. 49, comma 1, come modificato d all’art. 3 del 
174/2012, e 147 bis, comma 1 del D.Lgs.267/000 ESPR IME PARERE FAVOREVOLE sulla 
proposta di deliberazione  attestante la regolarità  e correttezza dell’azione 
amministrativa. 
Montepaone lì 31.08.2016  
 
     
                  

                                  
     
 
 

PARERE DI REGOLARITA’ CONTABILE
Il sottoscritto Responsabile dell’Area Economico Fi nanziaria, ai sensi degli 
artt. 49, comma 1, come modificato dall’art. 3 del D.Lg
comma 1 del D.Lgs.267/000 
Vista la proposta in oggetto attesta che:
□ HA RIFLESSI DIRETTI/INDIRETTI sulla situazione eco nomico finanziaria o sul 
patrimonio dell’Ente  ed esprime PARERE FAVOREVOLE sulla regolarità contabile
□ NON HA RIFLESSI DIRETTI/INDIRETTI sulla situazione economi ca finanziaria o sul 
patrimonio dell’Ente. 
□ NON NECESSITA del visto di copertura finanziaria i n quanto il presente  atto 
non comporta spese a carico del bilancio comunale.
Montepaone lì 31/08/2016 
 

     

3 

COMUNE DI MONTEPAONE
(Provincia di Catanzaro) 

 

88060 / MONTEPAONE - P. IVA 00297260796 - Tel.  0967/49294-5 Fax 49180

PROPOSTA DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE 

Iniziativa "Aiutaci a crescere. Regalaci un libro". Atto di 

PARERI DI CUI ALL’ART. 49 e 147 Bis TUEL D.LGS. 267 /2000
 

PARERE DI REGOLARITA’ TECNICA  

Il sottoscritto Responsabile dell’Area Amministrati va – Servizio al personale, 
ai sensi degli artt. 49, comma 1, come modificato d all’art. 3 del 
174/2012, e 147 bis, comma 1 del D.Lgs.267/000 ESPR IME PARERE FAVOREVOLE sulla 
proposta di deliberazione  attestante la regolarità  e correttezza dell’azione 

    
              Il Responsabile dell’A rea Ammini9strativa

                                  (Dott. Francesco Romano)  
    

PARERE DI REGOLARITA’ CONTABILE  
Il sottoscritto Responsabile dell’Area Economico Fi nanziaria, ai sensi degli 
artt. 49, comma 1, come modificato dall’art. 3 del D.Lg s. 174/2012, e 147 bis, 

Vista la proposta in oggetto attesta che:  
 HA RIFLESSI DIRETTI/INDIRETTI sulla situazione eco nomico finanziaria o sul 

patrimonio dell’Ente  ed esprime PARERE FAVOREVOLE sulla regolarità contabile
RIFLESSI DIRETTI/INDIRETTI sulla situazione economi ca finanziaria o sul 

 NON NECESSITA del visto di copertura finanziaria i n quanto il presente  atto 
non comporta spese a carico del bilancio comunale.  

I l Responsabile dell’Area Finanziaria
        (Vincenzo Larocca) 

           
    

               

 

COMUNE DI MONTEPAONE 

5 Fax 49180 

 

Iniziativa "Aiutaci a crescere. Regalaci un libro". Atto di indirizzo. 

PARERI DI CUI ALL’ART. 49 e 147 Bis TUEL D.LGS. 267 /2000  

Servizio al personale, 
ai sensi degli artt. 49, comma 1, come modificato d all’art. 3 del D.Lgs. 
174/2012, e 147 bis, comma 1 del D.Lgs.267/000 ESPR IME PARERE FAVOREVOLE sulla 
proposta di deliberazione  attestante la regolarità  e correttezza dell’azione 

rea Ammini9strativa  
(Dott. Francesco Romano)   

Il sottoscritto Responsabile dell’Area Economico Fi nanziaria, ai sensi degli 
s. 174/2012, e 147 bis, 

 HA RIFLESSI DIRETTI/INDIRETTI sulla situazione eco nomico finanziaria o sul 
patrimonio dell’Ente  ed esprime PARERE FAVOREVOLE sulla regolarità contabile  

RIFLESSI DIRETTI/INDIRETTI sulla situazione economi ca finanziaria o sul 

 NON NECESSITA del visto di copertura finanziaria i n quanto il presente  atto 

l Responsabile dell’Area Finanziaria  
(Vincenzo Larocca)  

  



4 
 

 

 

La presente deliberazione, a norma dell’art. 

124 del T.U. delle leggi sull’Ordinamento degli 

Enti Locali approvato con il Decreto Legislativo 

18/8/2000, n. 267, viene  pubblicata   all’Albo     

on-line   per       quindici     giorni   consecutivi  

decorrenti  dal 01/09/2016 al  16/09/2016 

 

 

                         L'Addetto alla pubblicazione  

                                         Rosaria Fabbio 

 

 

 

/ _X_ / Comunicata  ai Capigruppo Consiliari, 

contestualmente all’affissione all’Albo on-line 

con nota prot. n. 7344   del 31/08/2016                                    

ai sensi dell’art. 125  del T.U. delle Leggi 

sull’Ordinamento degli Enti Locali approvato 

con Decreto legislativo 18/8/2000,n. 267. 

 

 

 

 

 

La presente deliberazione è divenuta esecutiva  

 

 

/___/  il                                  , ai sensi dell’art. 134, 

comma 3, del T.U. 18/8/2000, n. 267, trascorso 

il decimo giorno dalla sua pubblicazione. 

 

/___/ il                          , ai sensi dell’art. 134, 

comma 4, del T.U. 18/8/2000, n. 267, perché 

dichiarata immediatamente eseguibile. 

 

 

 

                 

                                       IL SEGRETARIO 

 

 

 

 

 


